
 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
вісімдесятої сесії восьмого скликання 

22.02.2024    м. Березань № 32 

 

Про затвердження проектів 

землеустрою щодо встановлення 

(зміни) меж адміністративно-

територіальних одиниць 
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 19, 22, 25, 26, 46 Закону України „Про землеустрій“, статей 12, 

173, 174 Земельного кодексу України, Закону України „Про порядок вирішення 

окремих питань адміністративно-територіального устрою України“, 

розглянувши проекти землеустрою щодо встановлення (зміни) меж села Недра, 

села Лехнівка, села Садове та села Пилипче Березанської територіальної 

громади  Броварського району Київської області, з метою створення 

повноцінного життєвого середовища та створення сприятливих умов їх 

територіального розвитку, забезпечення ефективного використання потенціалу 

територій із збереженням їх природних ландшафтів та історико-культурної 

цінності, з урахуванням інтересів власників земельних ділянок, 

землекористувачів, у тому числі орендарів, і затвердженої містобудівної 

документації, враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії міської 

ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, інфраструктури та 

інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою, Березанська міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо встановлення (зміни) меж села 

Недра Березанської територіальної громади Броварського району Київської 

області, розроблений ТОВ „ГЕОПРОСТІР ПЛЮС“, що додається. 

1.1. Змінити, відповідно до проекту землеустрою щодо встановлення 

(зміни) межі села Недра Березанської територіальної громади Броварського 

району Київської області, розробленого ТОВ „ГЕОПРОСТІР ПЛЮС“, шляхом 

збільшення існуючої площі – 311,7000 га та встановлення загальної площі села 

Недра – 414,5800 га. 



2 

1.2. Внести відомості про встановлення (зміну) межі села Недра 

Березанської територіальної громади Броварського району Київської області до 

Державного земельного кадастру. 

2. Затвердити проект землеустрою щодо встановлення (зміни) меж села 

Лехнівка Березанської територіальної громади Броварського району Київської 

області, розроблений ТОВ „ГЕОПРОСТІР ПЛЮС“, що додається. 

2.1. Змінити, відповідно до проекту землеустрою щодо встановлення 

(зміни) межі села Лехнівка Березанської територіальної громади Броварського 

району Київської області, розробленого ТОВ „ГЕОПРОСТІР ПЛЮС“, шляхом 

збільшення існуючої площі – 304,9000 га та встановлення загальної площі села 

Лехнівка – 393,9200 га. 

2.2. Внести відомості про встановлення (зміну) межі села Лехнівка 

Березанської територіальної громади Броварського району Київської області до 

Державного земельного кадастру. 

3. Затвердити проект землеустрою щодо встановлення (зміни) меж села 

Садове Березанської територіальної громади Броварського району Київської 

області, розроблений ТОВ „ГЕОПРОСТІР ПЛЮС“, що додається. 

3.1. Змінити, відповідно до проекту землеустрою щодо встановлення 

(зміни) межі села Садове Березанської територіальної громади Броварського 

району Київської області, розробленого ТОВ „ГЕОПРОСТІР ПЛЮС“, шляхом 

збільшення існуючої площі – 161,0000 га та встановлення загальної площі села 

Садове – 309,9697 га. 

3.2. Внести відомості про встановлення (зміну) межі села Садове 

Березанської територіальної громади Броварського району Київської області до 

Державного земельного кадастру. 

4. Затвердити проект землеустрою щодо встановлення (зміни) меж села 

Пилипче Березанської територіальної громади Броварського району Київської 

області, розроблений ТОВ „ГЕОПРОСТІР ПЛЮС“, що додається. 

4.1. Змінити, відповідно до проекту землеустрою щодо встановлення 

(зміни) межі села Пилипче Березанської територіальної громади Броварського 

району Київської області, розробленого ТОВ „ГЕОПРОСТІР ПЛЮС“, шляхом 

збільшення існуючої площі – 252,1000 га та встановлення загальної площі села 

Пилипче – 303,7100 га. 

4.2. Внести відомості про встановлення (зміну) межі села Пилипче 

Березанської територіальної громади Броварського району Київської області до 

Державного земельного кадастру. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою 

(Іванчука Ю.А.) та на заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів Івченка Є.П.  

 

Секретар міської ради                                                           Олег СИВАК 


